Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br              e-mail: sec-ppb@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

Maringá

CERTIDÃO
Certifico que a presente
resolução foi afixada em
local de costume, no dia
08/03/2024.

Maria Sueli B. Peron
Secretária

- RESOLUÇÃO Nº 020/2024-PPB -
ADVERTÊNCIA:
O prazo recursal termina em
15/03/2024. (Art.95 - § 1º do
Regimento Geral da UEM)

Nomeia comissão de bolsas para o

PPB/UEM.

CONSIDERANDO a decisão do Colegiado do Programa de Pós-

graduação em Bioenergia em reunião realizada em 07/03/2024 – Ed. nº 006/2024-PPB.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM BIOENERGIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS, SANCIONA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam nomeados os professores Daniel Tait Varreschini

(Presidente), Camila de Brito Miranda Faia (Representante do corpo Docente – Titular) e o

pós-graduando Cleber Moreira de Souza (Representante do Corpo Discente – Titular) ,para

comporem a comissão de bolsas do PPB/UEM.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 07 de março de 2024.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,

Coordenador do PPB/UEM.